
Ligne  5

24

Du LUNDI au VENDREDI
période scolaire

Calvaire      Paul Rougé Paul Rougé      Calvaire
Collège Albéric Magnard - - - - - - - 17:18
Collège La Fontaine des Prés - - - 11:55 - - - -
Calvaire 8:07 10:02 10:57 11:57 13:07 13:57 16:07 -
Moulin Saint-Tron 8:10 10:05 11:00 12:00 13:10 14:00 16:10 -
Thomas Couture 8:11 10:06 11:01 12:01 13:11 14:01 16:11 -
Foch - - - - - - - 17:19
Tour de Ville�/�Grand Cerf 8:12 10:07 11:02 12:02 13:12 14:02 16:12 17:21
Gare Routière 8:14 10:09 11:04 12:20 13:14 14:04 16:14 17:23
Bigüe 8:16 10:11 11:06 12:22 13:16 14:06 16:16 17:25
Bordeaux-Odent - 10:10 11:05 - - - - -
Jardiniers 8:17 10:12 11:07 12:23 13:17 14:07 16:17 17:26
Fours à Chaux 8:18 10:13 11:08 12:24 13:18 14:08 16:18 17:27
Saint-Lazare 8:19 10:14 11:09 12:25 13:19 14:09 16:19 17:28
Hôpital 8:20 10:15 11:10 12:26 13:20 14:10 16:20 -
Paul Rougé 8:21 10:16 11:11 12:27 13:21 14:11 16:21 -
La Harde 8:22 10:17 11:12 12:28 13:22 14:12 16:22 -
Chevreuils�/�Groupe Scolaire 8:23 10:18 11:13 12:29 13:23 14:13 16:23 -
Paul Rougé 8:24 10:19 11:14 12:30 13:24 14:14 16:24 -

Paul Rougé - 8:30 9:43 11:35 13:30 14:20 16:35
La Harde - 8:31 9:44 11:36 13:31 14:21 16:36
Chevreuils�/�Groupe Scolaire - 8:32 9:45 11:37 13:32 14:22 16:37
Paul Rougé - 8:33 9:46 11:38 13:33 14:23 16:38
Hôpital - 8:34 9:47 11:39 13:34 14:24 16:39
Saint-Lazare 8:07 8:35 9:48 11:40 13:35 14:25 16:40
Fours à Chaux 8:08 8:36 9:49 11:41 13:36 14:26 16:41
Jardiniers 8:10 8:37 9:50 11:42 13:37 14:27 16:42
Bigüe 8:12 8:39 9:52 11:44 13:39 14:29 16:44
Bordeaux-Odent - - 9:54 11:45 - - -
Gare Routière 8:14 8:41 9:55 11:47 13:42 14:32 16:46
Tour de Ville�/�Grand Cerf 8:16 8:43 9:56 11:48 13:43 14:33 16:47
Foch 8:18 8:46 - - - - -
Collège Albéric Magnard 8:20 8:47 - - - - -
Joffre - - 9:57 11:49 13:44 14:34 16:49
Moulin Saint-Tron - - 10:00 11:52 13:47 14:37 16:52
Calvaire - - 10:02 11:54 13:49 14:39 16:54

Ligne  5

Circule uniquement le mercredi 

Ne circule pas le mercredi 2525

Paul Rougé 9:43 14:20 16:35
La Harde 9:44 14:21 16:36
Chevreuils / Groupe Scolaire 9:45 14:22 16:37
Paul Rougé 9:46 14:23 16:38
Hôpital 9:47 14:24 16:39
Saint-Lazare 9:48 14:25 16:40
Fours à Chaux 9:49 14:26 16:41
Jardiniers 9:50 14:27 16:42
Bigüe 9:52 14:29 16:44
Gare Routière 9:55 14:32 16:46
Tour de Ville / Grand Cerf 9:56 14:33 16:47
Joffre 9:57 14:34 16:49
Moulin Saint-Tron 10:00 14:37 16:52
Calvaire 10:02 14:39 16:54

Le SAMEDI période scolaire
et du LUNDI au SAMEDI petites vacances scolaires

Calvaire 10:02 13:57 16:07
Moulin Saint-Tron 10:05 14:00 16:10
Thomas Couture 10:06 14:01 16:11
Tour de Ville / Grand Cerf 10:07 14:02 16:12
Gare Routière 10:09 14:04 16:14
Bigüe 10:11 14:06 16:16
Jardiniers 10:12 14:07 16:17
Fours à Chaux 10:13 14:08 16:18
Saint-Lazare 10:14 14:09 16:19
Hôpital 10:15 14:10 16:20
Paul Rougé 10:16 14:11 16:21
La Harde 10:17 14:12 16:22
Chevreuils / Groupe Scolaire 10:18 14:13 16:23
Paul Rougé 10:19 14:14 16:24

Calvaire      Paul Rougé Paul Rougé      Calvaire

Collège
Albéric Magnard

Foch

Bigüe

Paul Rougé

Collège La Fontaine des Prés

Gare Routière

Tour de Ville�/�Grand Cerf

Calvaire

Fours à Chaux

Hôpital

Jardiniers

Moulin Saint-Tron

Thomas Couture Joffre

La Harde Chevreuils�/�
Groupe Scolaire

Bordeaux-Odent

Saint-Lazare

Arrêts desservis 
uniquement à 
certains horaires

Uniquement les lundi, mercredi et jeudi

Uniquement les mardi et vendredi



Ligne  5 Le MARDI et le VENDREDI
vacances d'été

26

Paul Rougé 8:30 9:43 11:35 14:20
La Harde 8:31 9:44 11:36 14:21
Chevreuils / Groupe Scolaire 8:32 9:45 11:37 14:22
Paul Rougé 8:33 9:46 11:38 14:23
Hôpital 8:34 9:47 11:39 14:24
Saint-Lazare 8:35 9:48 11:40 14:25
Fours à Chaux 8:36 9:49 11:41 14:26
Jardiniers 8:37 9:50 11:42 14:27
Bigüe 8:39 9:54 11:45 14:29
Gare Routière 8:41 9:55 11:47 14:32
Tour de Ville / Grand Cerf 8:43 9:56 11:48 14:33
Joffre 8:44 9:57 11:49 14:34
Moulin Saint-Tron 8:47 10:00 11:52 14:37
Calvaire 8:49 10:02 11:54 14:39

Calvaire 8:07 10:02 10:57 13:57
Moulin Saint-Tron 8:10 10:05 11:00 14:00
Thomas Couture 8:11 10:06 11:01 14:01
Tour de Ville / Grand Cerf 8:12 10:07 11:02 14:02
Gare Routière 8:14 10:09 11:04 14:04
Bigüe 8:16 10:11 11:06 14:06
Jardiniers 8:17 10:12 11:07 14:07
Fours à Chaux 8:18 10:13 11:08 14:08
Saint-Lazare 8:19 10:14 11:09 14:09
Hôpital 8:20 10:15 11:10 14:10
Paul Rougé 8:21 10:16 11:11 14:11
La Harde 8:22 10:17 11:12 14:12
Chevreuils / Groupe Scolaire 8:23 10:18 11:13 14:13
Paul Rougé 8:24 10:19 11:14 14:14

Arrêts desservis uniquement à certains horaires

Calvaire      Paul Rougé Paul Rougé      Calvaire

Collège
Albéric Magnard

Foch

Bigüe

Paul Rougé

Collège La Fontaine des Prés

Gare Routière

Tour de Ville�/�Grand Cerf

Calvaire

Fours à Chaux

Hôpital

Jardiniers

Moulin Saint-Tron

Thomas Couture Joffre

La Harde Chevreuils�/�
Groupe Scolaire

Bordeaux-Odent

Saint-Lazare

27

Vélos
Les vélos 
ne sont pas 
acceptés à bord 
des véhicules.

Animaux
Sont admis les chiens servant de guide 
aux aveugles et les petits animaux domestiques 
transportés dans des paniers, sacs ou cages, 
convenablement fermés. Sont tolérés 
aux heures creuses les chiens de taille 
moyenne, tenus en laisse et muselés.

PMR
Véhicules 
accessibles PMR.

Poussettes
Les poussettes-cannes 
sont tolérées à bord. Suivant l’affl  uence, 
le conducteur est autorisé à demander 
que la poussette soit repliée.

Trottinettes
Les trottinettes 
sont tolérées à bord 
mais devront être pliées.

  Des trajets du lundi au samedi 
vers le centre-ville, la gare routière, 
les collèges et lycées.

   Un accès du lundi au dimanche vers la gare routière 
en correspondance avec les trains 
au départ des gares de Creil et Chantilly
(lignes régionales Hauts-de-France 637, 643 et 645).

   Des bus +�verts, +�accessibles et +�confortables.

Bien voyager gratuitement sur le TUS, toute l’année !


